
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 221 del 28-12-2018

OGGETTO

Impegno di spesa per parere legale pro-veritate.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 187 del 25/10/2018 con la quale si è stabilito di
acquisire, nell’ambito della short list dei professionisti avvocati, un parere legale pro-veritate di
interpretazione sulla corretta applicazione della convenzione per la realizzazione e la gestione del
parcheggio ad uso pubblico stipulata con la Palma Costruzioni s.r.l., onde dirimere le questioni
interpretative sollevate dalle associazioni nel deliberato stesso menzionate;
VISTO il Decreto prot. n. 33309 del 27/12/2018 con il quale il Sindaco ha nominato l’Avv.
Alessandro De Vinco del Foro di Avellino affinché renda all’Ente un parere legale pro-veritate di
interpretazione della convenzione per la realizzazione e la gestione del parcheggio ad uso pubblico
stipulata con la Palma Costruzioni s.r.l.:
RITENUTO dover procedere all’impegno di spesa pari a € 750,00 omnicomprensivo di oneri e
accessori di legge;
VISTO il Bilancio di Previsione 2018/2020 - Gestione 2018;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 7/2018 – Prot. 7206 del 27/03/2018, con il quale il
sottoscritto è stato nominato responsabile del III Settore – Area Vigilanza – SUAP e quindi
legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,

di impegnare in favore dell’Avv. Alessandro De Vinco, sulla base delle indicazione di cui1.
alla delibera di Giunta Comunale n. 187 del 25/10/2018, la somma di € 750,00 -
comprensiva di oneri e accessori di legge - sul Capitolo 124/1 del bilancio di previsione
2018/2020 – Gestione 2018 – Codice di bilancio 01.03-1.10.05.02.001, di cui il
Responsabile del Servizio Finanziario ne ha attestato la disponibilità.

ai sensi dell'art. 3, comma 5, della legge 13 agosto 2010, n. 136 ai fini della tracciabilità dei2.
pagamenti effettuati dalla pubblica amministrazione alla presente procedura di affidamento è
assegnato : CIG ZA92686030;

di liquidare, con successivo atto, a seguito di presentazione di fatturazione per l’attività di3.
elaborazione del parere pro-veritate e riscontro della regolarità contabile, fiscale e
previdenziale.

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i4.
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del Decreto Legislativo 18 Agosto
2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-02-2019 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-02-2019 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


